
UCHWA ŁA NR XIII/103/2012 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

 
z dnia 30 marca 2012 r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetowych Gminy i 
Miasta Raszków do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy i Miasta 

Raszków 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 maca 1999 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zmianami), w związku z 
art. 403 ust. 3,  4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity 
Dz.U. z 2008 r. nr 25 poz. 150 ze zmianami), Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala co następuje: 

 
§1. Przyjmuje się „Regulamin udzielenia dotacji celowej ze środków budżetowych Gminy i Miasta 

Raszków do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy i Miasta 
Raszków, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały”. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XIII/103/2012 

RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 
z dnia 30 marca 2012 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetowych Gminy i 
Miasta Raszków do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy i Miasta 

Raszków 
 

Wychodząc naprzeciw potrzebą mieszkańców Gminy i Miasta Raszków proponuje się 
udzielenie dotacji celowej ze środków budżetowych Gminy i Miasta Raszków przeznaczonej na 
dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków.  

Zgodnie z art.. 403 ust. 4 i 5 ustawy Prawo ochrony środowiska, środki z budżetu gminy 
można przeznaczyć na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej. na rzecz podmiotów 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

Zasady udzielania dotacji celowej, a w szczególności kryteria wyboru inwestycji oraz tryb 
postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposób jej rozliczenia określa rada gminy w drodze 
uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


